
 

Informazioni al Pubblico 

Modifiche alla circolazione dei treni. 

Linea: Milano – Brescia – Verona P.N. 

Si avvisa la Gentile Clientela che nelle notti 17/18 maggio, 31 maggio / 1 giugno, 14/15 

e 21/22 giugno 2024, per lavori di potenziamento infrastrutturale sulla linea Milano – 

Verona P.N., i seguenti treni saranno parzialmente sostituiti con bus. 
 

 
 

 

Tipo 

di treno RE6 BUS RE6 BUS

Numero treno 2645 6193A 2647 6205A

MILANO CENTRALE 22:25    23:25    

MILANO LAMBRATE 22:33    23:33    

PIOLTELLO LIMITO 22:40    23:40    

TREVIGLIO 22:56    23:56    

Vidalengo |        |        

Morengo-BarIano |        |        

Romano 23:05    0:05    

Cividate al Piano-Calcio |        |        

Chiari 23:14    0:14    

Rovato 23:20    0:20    

Ospitaletto-Travagliato |        |        

BRESCIA (arrivo) 23:31    0:31    

BRESCIA (partenza) 23:40  0:40  

Rezzato |      |      

Ponte S.Marco |      |      

Lonato |      |      

Desenzano 0:24  1:24  

Peschiera del Garda 0:45  1:45  

Castelnuovo D.G. |      |      

Sommacampagna |      |      

VERONA PORTA NUOVA 1:15  2:15  

Punti di fermata dei bus sostitutivi 

Brescia Antistante la stazione, viale della Stazione 36, Brescia 

Desenzano Antistante la stazione, Piazza Luigi Einaudi 10, Desenzano, BS 

Peschiera del Garda Antistante la stazione, Piazzale Stazione 1, Peschiera del Garda, VR 

Verona PN Antistante la stazione, Piazza XXV Aprile, Verona 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni 
in relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus.                
 

Avviso n. 077/2024 
Periodo di affissione: dal 07.05.2024 al 22.06.2024 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


